檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：賴育群

電話：05-3620123#310

電子信箱：lyc0412@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：府教社字第1070055725號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉中華民國童軍總會國家研習營辦理稚齡童軍服務員木

章訓練，藉以培養學校及社區童軍團領導人才，請貴校鼓

勵符合資格人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國童軍總會107年3月15日童總昌字第107092號

函辦理。

二、辦理時間：107年4月27日至29日及5月5日至6日，採兩階

段露營方式辦理。

三、辦理地點：桃園市立中山國民小學。

四、參加資格：

(一)年滿二十歲參加稚齡童軍木章基本訓練結業滿六個月。

(二)履行107年度服務員三項登記者。

五、報名繳費方式及報到通知請洽承辦單位桃園市童軍會03-2

181356徐小姐。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各公私立高中職學校

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-21
07:14:37

1070000955

嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

107/03/21